Estrela Velha/RS, quinta-feira, 16 de março de 2023 – Edição 446– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

                                  O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo

a solicitação contida no Processo de Inexigibilidade 004/2023, com o devido Parecer Jurídico, autoriza a

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com fulcro no art. 31, caput, da Lei nº 13.019/14, para firmar Termo

de Fomento com a Associação Projeto Arte e Cidadania, inscrita no CNPJ nº 30.391.303/0001-43,

com sede em Sobradinho, visando é a prestação de serviços de atendimento a crianças, com aulas de

praticas esportivas, patinação e futebol de campo, conforme plano de trabalho apresentada, no valor total

de R$ 40.500,00 (quarenta mil e quinhentos reais), pelo período de 15 de março a 15 de dezembro de

2023.

Estrela Velha (RS), 15 de março de 2023.

Alexander Castilhos,

Prefeito Municipal.

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

                                  O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo

a solicitação contida no Processo de Inexigibilidade 005/2023, com o devido Parecer Jurídico, autoriza a

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com fulcro no art. 31, caput, da Lei nº 13.019/14, para firmar Termo

de Fomento com a Associação Cultural e Gastronômica de Estrela Velha, inscrita no CNPJ nº

35.308.148/0001-72, com sede em Estrela Velha, visando o repasse de recurso financeiros, conforme

plano de trabalho apresentada, no valor total de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

Estrela Velha (RS), 16 de março de 2023.

Alexander Castilhos,

Prefeito Municipal.

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, quinta-feira, 16 de março de 2023 – Edição 446– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

EDITAL Nº 26, DE 16 DE MARÇO DE 2023.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2023.

OBJETIVO: Homologação de inscrições.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, de acordo com o item 6.1 do Edital nº 22/2023, que instaurou o Processo Seletivo

Simplificado nº 03/2023, e conforme a Ata nº 01/2022 da respectiva Comissão de Seleção que analisou a

documentação, torna público a homologação das inscrições, conforme segue:

Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2023,

descritas a seguir:

I – Auxiliar de Saúde Bucal ESF:

Nº Inscrição Nome

1 Fabiana Fagundes Krauzer

II – Psicólogo:

Nº Inscrição Nome

1 Rodrigo Bernardy Terras

Art. 2º. O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais da Prefeitura

Municipal e no Diário Oficial Eletrônico do Município, ficando disponível também no Departamento de

Expediente da Secretaria Municipal de Administração.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 16 de março de 2023.

ALEXANDER CASTILHOS,

Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-03-16T16:21:02-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial